ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2016г.           № 11-4

О предложении Санкт-Петербургской избирательной комиссии

кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии с п.5 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», п.11 и 13 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением

ЦИК РФ от 05.12.2012г. № 152/1137-6, Постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 28.07.2016 года №162-7 «О сборе предложений для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 8    р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры для

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий согласно

прилагаемому списку.

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

                3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И.Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева

Приложение  №1к решению

территориальной избирательной комиссии

№ 8 от 11.08.2016г. № 11-4

СПИСОК кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии № 8

(на основании Постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

28.07.2016 года №162-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых комиссий Санкт-Петербурга»)

№

п/п

Фамилия, Имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Номер

УИК
1 2 3 4 5

1.
Кабанова Наталья

Михайловна
27.08.1957 Войсковая часть 45707 1684

2.
Федорова Наталья

Павловна
22.03.1983

СПб ГБУ СОН «Комплексный центр

социального обслуживания населения

Петродворцового района СПб»

1709

3.

Игнатьева

Екатерина

Дмитриевна

24.02.1989
СПб ГБУ СОН «ЦСПСД

Петродворцового района СПб»
1708

4.
Лендел Зоя

Николаевна
04.10.1959

ГБОУ школа-интернат №49

Петродворцового района Санкт-

Петербурга «Школа здоровья»

1680

5.
Карская Алла

Михайловна
21.05.1967

ГБОУ школа-интернат №49

Петродворцового района Санкт-

Петербурга «Школа здоровья»

1680

6.
Тропакова Елена

Александровна
08.06.1981 ООО «Балтика-Транс» 1711

7.
Усманова Светлана

Игоревна
11.10.1974 ГБОУ гимназия №426 СПб 1711

8.
Виткевичюте Диана

Казимировна
13.08.1966

Собрание избирателей по месту

жительства г.Ломоносов,

ул.Александровская, д.30

1715

9.
Худяков Андрей

Алексеевич
30.03.1962

Собрание избирателей по месту

жительства г.Петергоф

ул.Путешественника Козлова д.14

1710

10.
Гиденко  Алексей

Викторович
12.10.1991

Собрание избирателей по месту работы

СПб ГУДСП «Петродворцовое»
1712

11.
Саранская Марина

Эриковна
28.10.1965

Собрание избирателей по месту работы

Администрация Петродворцового

района

1715

Секретарь Территориальной

 избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева

Приложение №2 к решению

территориальной избирательной комиссии

№ 8 от 11.08.2016г. № 11-4

СПИСОК кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии № 8
(на основании п.5  ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»)

№

п/п

Фамилия, Имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Номер

УИК
1 2 3 4 5

1.
Музыченко Ирина

Александровна
04.03.1973

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» МО гор. Петергоф

1683

Секретарь Территориальной

 избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева